



ARTVIN'DE HABER

15 Ekim 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14103 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Pazar Esnafı Kapalı Pazar Yeri Talep Ediyor

Artvin'in pazar esnafı, açık Pazar yerinin olumsuz etkilerinden şikâyetçi olduğunu dile getirdi. Hava koşullarının zorlaşmasıyla birlikte, esnaf zor günler geçirdiğini belirtti. Yağışlı havalarda açık alanda satış yapmanın zorluklarına dikkat çeken pazar esnafı, ürünlerinin ıslandığını, çadırının yırtıldığını ve soğuktan üşüdüklerini vurguladı.

Kapalı Pazar yeri talep eden esnaf, soğuk ve yağışlı havanın müşteri sayısını azalttığını bu durumun satışlarını olumsuz etkilediğini ifade etti. Esnaf, yetkililerden acil bir çözüm bekle-diklerini dile getirerek, kapalı alan talebinin bir an önce karşılanmasını istedi.

Şu anda Belediye binası önündeki alanı Pazar yeri olarak kullandıklarını ifade eden Pazar Esnafı Hülya Dokur, "Bir an önce yetkililerden, alth otopark, üstü Pazar yeri olacak şekilde korunaklı bir alan planlanmasını rica ediyoruz. Yapılırsa çok memnun kalırız ve Artvin halkına da güzel

bir hizmet olur" dedi. "Hava şartları zorlayıcı oluyor" En kısa zamanda kapalı Pazar yerinin kurulmasını istediklerini belirten Dokur, şikâyet ve taleplerini dile getirirken şu ifadeleri kullandı: "Önceden kapalı bir Pazar yerimiz vardı; herkes orada yaz kış korunaklıydı ve işimizi rahatlıkla yapıyorduk. Şu anda belediyenin önündeki açık alanı kullanıyoruz. Çadırlarımızın altında, rüzgârda, soğukta ve karda etkileniyoruz. Bağda, bahçede çalışıyoruz, yorgun geliyoruz ve çadırlarla mücadele ediyoruz. Biz önce de aynı devlete vergi veriyorduk, şimdi de aynı devlete vergi veriyoruz. Artvin'in halkına bunun yapılmasını ben bir pazarcı olarak istemiyorum. İsteklerimiz ve şitemimiz var. Bir an önce



Artvin'e kapalı Pazar yerinin oluşturulmasını istiyoruz. Yağışlar ve soğuklar arttığı zaman Pazar esnafımızın elinde ürün olsa dahi gelip burada satışını yapamıyoruz."

"Kapalı Pazar yeri istiyoruz" Yağışlı havalarda ıslanan ürünlerinin erken çürüdüğünü ve bu nedenle haftaya satış yapmakta zorlandıklarını ifade eden Pazar esnafı Perizet Tosun, "İki üç yıldır pazarcılık yapıyorum. Olumsuz hava şartlarında çok zorlanıyoruz.



Kapalı Pazar yeri istiyoruz. Yağışlı olduğunda satışlarımız olmuyor, vatandaş da zorlanıyor. Ürünlerimiz ıslanıyor ve ıslak olanlar haftaya kadar kalmıyor, çürüyor." ifadelerini kullandı. "Ardanuç'taki gibi Pazar yeri istiyoruz"

18 yıldır Pazar esnaflığı yapan Güner Gökdemir, Ardanuç'taki Pazar yeri gibi bir yer istediklerini belirterek, "Önceden kapalı Pazar yerindeydik, orası çok güzeldi. Şimdi açık alanda kışın her ürünümüz ıslanıyor. Kapalı Pazar yerimiz olsa çok iyi olur. Ardanuç'a gidiyoruz oradaki pazarmız çok şahane. Onun gibi kapalı pazar burada da yapmalarını istiyoruz. Herkesin işi çok zor. Yağmurun altında ıslanıyor-

ruz. Kendimiz ıslanıyoruz, ayağımızın altı ıslanıyor. Kapalı Pazar olsa daha güzel olur." şeklinde konuştu.

"Eski Pazar yerini istiyoruz" Pazar esnafı Ercan Noyan, brandalarının yırtıldığını ve mallarının yağışlı havalarda ıslandığı zaman ziyan olduğunu belirterek, Pazar yerinin açık olmasının sorun oluşturduğunu dile getirdi.

Noyan, "25 yıldır bu işi yapıyoruz. Eskiden Pazar yerimiz kapalı Pazar yeriydi. Şu an arası boş duruyor. Otopark olarak kullanılıyor. 3-5 tane araç var başka hiçbir şey yok. Biz Artvin halkı ve pazarcıları olarak orayı istiyoruz.

Burada Pazar yerinin üstü açık. Rüzgâr esiyor, yağmur yağıyor, brandalarımız yırtılıyor, mallarımız ziyan oluyor. Orası kapalı olunca hem müşteri için iyiydi ıslanmıyordu hem de şehrin ortasıydı burası ise şehrin köşesi. Bu durumdan mağduru. Orayı istiyoruz. Yetkililer bu duruma bir cevap vermiyor." diye konuştu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Dans Eden Ev"



3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında "Dans Eden Ev" isimli çocuk oyunu sergilendi. 3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında Borçka'da, 1 hafta boyunca oyunlar sahnelenecek, atölyeler ve söyleşiler yapılacaktır.

Festivalin ikinci gününde "Dans Eden Ev" çocuk oyunu Aksu Mahallesi Mural Park'ta sahnelenerek çocuklara sunuldu.

Keyifli vakit geçiren çocuklar, tiyatronun büyüdü dünyasına adım atarak kültür ve sanat ile buluştular.

Dans Eden Ev çocuk oyunu; oyuncu Banış Kuş, Cenk Dostverdi, Müzeyyen Durgun ve Türkü Kırantepe tarafından sahnelenerek müzik Duygu Turan, tasarıyan ve yöneten Yasin Yürekli, Asistanlar Özlem Nişancı, Yağmur Ankan

ve Yaren Teke tarafından Borçka'da ki vatandaşlara sergilendi.

Hikaye anlatıcılığı, mim teknikleri, clown, akrobasi ve kukla gibi çağdaş tekniklerle oluşturulan oyun, beş yaş üstü çocuk, yetişkin herkesi kapsayan bir performans olarak öne çıkıyor. Dans Eden Ev oyununda beden kendini statik bakışa hapsolmuş bilinme halinin dışına çıkarmaya çalışır. Beden, başka rollerin dansına açık oldukça, bakışımız ve bilgimiz de hareket eder, değişir moftosuyla hareket eder. Geniş ölçekte dünyanın, küçük ölçekte beden'in 'ev' olarak metaforlaştırıldığı Dans Eden Ev oyunuyla; tiyatral olarak o an orada olmayı öldürmeye sahne gerçekliğinde norm dışı olanı araştırmayı gösteriyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Uluslararası Sempozyuma Ev Sahipliği Yapacak

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ), "Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları Sempozyumu: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" gerçekleştirilecek.

Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezinde, 16 ile 18 Ekim tarihlerinde düzenlenecek olan "Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları Sempozyumu: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)", Tıbbi ve Aromatik Bitkiler alanında



önemli bir sempozyuma imza atacak. Sempozyuma 11 farklı ülkeden, 38'i yabancı uyruklu

olmak üzere toplam 68 akademisyen katılacak.

Sayfa 3

Rutav Gölü: Sonbahar Renkleriyle Büyülüyor

Artvin'in "Sakin Şehir" unvanına sahip Şavşat ilçesinde bulunan Rutav Gölü, sonbaharın büyüleyici renkleriyle görenleri kendine hayran bırakıyor. Şavşat, yeşil doğası, ahşap mimarisi, milli parkları, kendine özgü kültürel yapısı, tarihi eserleri ve doğal güzellikleriyle dikkat çekiyor.

İlçeye 25 kilometre uzaklıkta yer alan Rutav Gölü, küçük olmasına rağmen çevresindeki zengin bitki çeşitliliğiyle kentin önemli doğal güzelliklerinden biri haline geliyor. Özellikle sonbaharda gölün çevresinde oluşan farklı renk tonlarının suya yansması, fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekiyor. Her sonbahar Rutav Gölü'nü



ziyaret ettiğini belirten Av. Alptekin Turan (32), "Ekim ayı ortasındayız. Burasının sonbahar için tam zamanı. Hopa ilçesinden kalktık; hem temiz hava almak hem de doğanın renk ve güzelliklerini

görmek için buradayız. Özellikle sevecek geldiğim bir yer. Fotoğrafçılar için de özel bir nokta. Bu aylarda bölgede bulunan diğer göller de oldukça güzel oluyor" ifadelerini kullandı.

İstanbul'dan Borçka'ya Sanat Köprüsü

Borçka Belediyesi ve Şişli Belediyesi 1250 kilometrelik mesafeden sanat köprüsü kurarak 3. Borçka Tiyatrosunu gerçekleştirdi. Kültür ve sanatın birleştirici ve dönüştürücü gücüyle, 1250 kilometre uzaktaki iki belediye arasında bir sanat köprüsü kuruldu. Borçka'da bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Borçka Tiyatro Festivali, Şişli Belediyesinin de desteği ile dün başladı. Gerçekleşecek festivalde, bir tiyatro salonu bile olmayan Borçka'da, 1 hafta boyunca oyunlar sahnelenecek, atölyeler ve söyleşiler yapılacaktır. İstanbul ve Borçka arasında sanat köprüsü kurulmasından mutluluk duyduğunu söyleyen Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Borçka halkını sanat ve kültür ile buluşturmaktan son derece gurur duyduğunu söyledi. Borçka'da geleneksel hale gelerek düzenlenmeye başlayan festivalin ilkinin Avrupa Birliği Fonları ile, ikincisinin ise adamlarının desteği ile son

olarak bu yıl düzenlenen festivali ise Şişli Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediklerini kaydetti. Orhan, Borçka'yı Türkiye'de görünür kılmaya devam edeceklerini belirterek şu ifadelerle yer verdi; "Biz bu yıl 3'üncüsünü yapıyoruz. Bu tiyatro festivallerini ben önemsiyorum toplumların gelişmesi ve dönüşmesi açısından çok önemli. Birde Mustafa Kemal Atatürk'ün bir sözü var 'Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir o zaman bu zamandır da canlı tutmak gerekiyor. Yıllardan beri ben öğretmenlik yaptım ve tüm kamu kuruluşlarından özellikle il dışından gelip burada çalışanlardan şunu duydum 'Borçka'da hiçbir etkinlik yok, Borçka'da ne yapalım'. Biz üç yıldır tiyatro festivali yapıyoruz bir sürü etkinlikler yapıyoruz ve Borçka'nın daha çok gelişimine daha çok görünür olmasına da katkı sunuyoruz aslında. Birincisini biz Avrupa Birliği fonları ile yaptık, Danimarka'dan ve İtalya'dan

birçok ülkeden sanatçılar, tiyatrocular geldi buraya ve inanılmaz güzel bir etkinlik olmuştur. Geçen yıl iş insanlarının katkıları ile yaptık. Bu yılda Şişli Belediyesi ile ortaklaşa yaptığımız bu tiyatro festivalini biraz daha yaymaya çalıştık. 1200 kilometrelik Şişli ile Borçka arasında sanat köprüsü kurduk. Şişli Belediyesi bu etkinliği görünce çok heyecanlandı. Biz diğer ilçelere de oyunlar göndereceğiz. Mesela Hopa'ya, Kemalpaşa'ya, Murgul'a, Artvin'e, Yusufeli'ne kim talep ettiyse buralara da oyun gönderiyoruz. Bu yıl biraz daha kapsamlı yapıyoruz. Umanım her yıl bunu yapabiliriz, bazen engellemeler oluyor ama biz kendi mecramızda bu işleri yapmaya devam edeceğiz. Çünkü biz sanatın gücüne inanıyoruz. Bir ülkenin kalkınmasında sanatın ne kadar önemli olduğunu da biliyoruz. En azından insanların bakış açılarını değiştiriyor, sorguluyor yani insanı özgürleştiriyor



yaşatıyor. Sanat'ın Borçka'da gelişmesi içinde çaba sarf ediyoruz. Borçka'da tiyatro salonu yok, sinema salonu yok. Tiyatro ve sinema salonu olmayan bir yerde tiyatro

festivalleri yapmak biraz ütöpikte görünüyor ama biz bunu yapıyoruz. Borçka'da kültür sanatı doycak ve Borçka'yı Türkiye'de görünür kılacağız." **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Yusufeli Belediyesi'nden Yeşil Dokunuş



Yusufeli Belediyesi, şehrin estetik görünümünü artırmak ve halkın yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Geçtiğimiz dönemde kavşak peyzajıyla dikkat çeken belediye, şimdi de Çoruh Mahallesi'nde İl Özel İdareti dükkanlarına zeytin fidanları dikerek yeşil bir dokunuş yaptı.

Yeni peyzaj çalışmalarında ilçeyi daha da güzelleştirmeyi hedefleyen belediye, bu adımlarıyla çevreyi yeşillendirmenin yanı sıra toplumsal farkındalık yaratmayı da amaçlıyor. Yusufeli Belediye Başkanı Banış Demirci, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yusufeli'nin doğasına uygun projeler geliştiriyoruz ve bu

projelerle hem estetik hem de çevresel anlamda katkı sağlamayı hedefliyoruz." dedi. Çoruh Mahallesi'nde gerçekleşen bu yenilikçi çalışmalar, bölge halkının desteğiyle hızla ilerliyor. Belediye ekipleri, mahalle sakinlerinin önerilerini göz önünde bulundurarak peyzaj çalışmalarını şekillendiriyor.

Belediye Başkanı Banış Demirci, "Yusufeli'nin doğasına uygun projeler geliştiriyoruz ve bu projelerle hem estetik hem de çevresel anlamda katkı sağlamayı hedefliyoruz. Çoruh Mahallesi'nde gerçekleştirdiğimiz bu çalışmayla, halkımıza daha yeşil bir çevre sunmak ve doğal güzelliklerimizi ön plana çıkarmak istiyoruz." dedi. Başkan Demirci, konuşmasında şöyle devam etti:

değil, aynı zamanda yaşam alanlarımızı da güzelleştirmek ve vatandaşlarımızın hayat kalitesini artırmaktır. İnanıyorum ki, birlikte hareket edersek, Yusufeli'ni daha da güzel bir hale getirebiliriz." Yusufeli Belediyesi, çevre dostu projeleriyle hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin beğenisini kazanmayı amaçlıyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Değerleriyle Güçlü Ailem" Projesi Devam Ediyor

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İshiyen'in Artvin'e geleceğini belirterek, "Ailede Sorumluluk Bilinci" konulu bir konferans düzenleneceğini duyurdu. Ayrıca, İshiyen'in kentte bir dizi programa katılacağını da ifade etti. Müftü Harmancı, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, ailelerin kurulması, korunması ve güçlendirilmesi amacıyla aile ve dini rehberlik çalışmalarını sürdürdüğünü vurguladı. Bu ayki konferansın, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. İshiyen'in katılımıyla "Ailede Sorumluluk Bilinci" başlığı altında 17 Ekim Perşembe günü saat 14.00'te Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirileceğini belirtti. Konferansın ardından gençlerle bir buluşma gerçekleştirileceğini ve İshiyen'in sabah namazında cemaatle buluşacağını ifade etti. Ayrıca kentten ayrılmadan önce, cuma günü Merkez Camii



kürsüsünden vaaz vereceğini ekleyerek, tüm Artvin halkını etkinliklere davet etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



15 EKİM 2024 SALI
YIL:62 SAYI:14103
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

“Moi Caffee” Hizmete Başladı



Moi Caffee, Borçka Çoruh Caddesinde görkemli açılışın ardından hizmet vermeye başladı.

Borçka Merkez Camii arkası Çoruh Caddesinde “Moi Caffee” hizmet vermeye başladı.

İlçeye yeni bir soluk getirecek olan Moi Caffee, mağazalarında satılan veya masaya servis edilen tüm kahve, çikolata, dondurma ve unlu mamul çeşitlerini 'üreticiden tüketiciye' anlayışı ile taze bir şekilde sunarak Borçka halkı ile buluşturacak.

Kahveden çikolatalaya çeşitli ürün yelpazesi ile hizmet vermeye başlayan Moi Caffee Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, belediye meclis üyeleri, STK'lar ve

Borçka halkının yoğun katılımı ile açıldı. Açılış programında konuşma yapan Borçka Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, kafenin ilçeye yeni bir soluk getirileceğini vurgulayarak işletme sahiplerine hayırlı uğurlu olmasını temenni etti. Atalay, “Genç işletmeciler arkadaşlarımıza yürüdüğü bu yolda tebrik ediyorum. Borçka'mıza güzel bir işletme kazandırdılar. Borçka halkına hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Bol kazançlar” dedi.

Açılış ardından katılımcılar eşliğinde işletme gezilerek, Moi Caffee bünyesinde satışa sunulan kahveler ve çeşitli ürünler vatandaşlara ikram edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Uluslararası Sempozyuma Ev Sahipliği Yapacak



Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ), “Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları Sempozyumu: Hypericum ve Ruscus Türleri

(GreenChemMap 2024)” gerçekleştirilecek. Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde, 16 ile 18 Ekim tarihlerinde düzenlenecek olan “Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları Sempozyumu: Hypericum ve Ruscus Türleri

(GreenChemMap 2024)”, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler alanında önemli bir sempozyuma imza atacak. Sempozyuma 11 farklı ülkeden, 38'i yabancı uyruklu olmak üzere toplam 68 akademisyen katılacak.

Sempozyum, AÇÜ koordinatörlüğünde yürütülmekte olan, Erasmus+ Yüksek Öğrenim Alanındaki İş Birliği Ortaklıkları (KA220-HED) kapsamında desteklenen 2022-1-TR01-KA220-HED-000089361 GreenChem projesinin önemli çıktılarının biri olup, yeşil kimya ve bitkisel kaynakların sürdürülebilir kullanımına odaklanıyor.

Torino Üniversitesi (İtalya), Galati Üniversitesi (Romanya), Prag Kimya ve Teknoloji Üniversitesi (Çekya), Ukrayna Ulusal Bilimler Akademisi Tek Kristal Enstitüsü ve Gürcistan Tanım Üniversitesi projenin uluslararası ortakları arasında bulunuyor.

Yeşil Kimya uygulamaları alanına ciddi katkı sağlayacak tartışmaların yürütülmesinin beklendiği “GreenChemMap” kısa adlı sempozyumda, özellikle Hypericum ve Ruscus türleri üzerine yoğunlaşılacak ve bu türlerin farmakolojik ve biyolojik aktiviteleri ile ilgili yeşil kimya uygulamaları üzerine odaklanılacak.

Sempozyumun tıbbi ve aromatik bitkilerin sürdürülebilir kullanımı konusunda uluslararası iş birliklerinin pekiştirilmesine önemli bir zemin oluşturacağı öngörülmüyor. Sempozyumda yeşil kimyanın tıbbi ve aromatik bitkilerdeki kullanımına dair birçok sunum yapılacak olup, bitki kimyasının sürdürülebilirliğini artırmaya yönelik yenilikçi yaklaşımlar tartışılacak. Aynı zamanda, bu türlerin doğadan elde edilmesi, korunması ve biyoçeşitliliğin sürdürülebilir şekilde desteklenmesi gibi konular da ele alınacak.

Katılımcılar disiplinler arası etkileşimlerle bilimsel ve teknik bilgi birikimlerini paylaşacak ve yeni araştırmaya iş birliklerinin teminini atma fırsatı bulacak. Sempozyum aynı zamanda genç araştırmacılar için de büyük bir öğrenme ve ağ kurma imkanı da sağlayacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

2 KISIM KIRTASIYE VE TEMİZLİK MALZEMELERİ ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2 Kısım Kırtasiye ve Temizlik Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1362509
- 1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Seyitler Köyü Çarbiyat Mevkii Merkez/ARTVİN 08000 İskebe ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662123511 - 4662127287
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 Kısım Kırtasiye ve Temizlik Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1-53 Kalem Kırtasiye Malzemeleri, 2-35 Kalem Temizlik Malzemeleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Ana Hizmet Binası Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü Deposu (Çarbiyat Mevkii Seyitler Köyü Merkez/ARTVİN)
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır. Söz konusu malzemeler sözleşme başlangıç tarihini izleyen 10(on) gün içerisinde tek parti halinde teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği (Çarbiyat Mevkii Seyitler Köyü Merkez/ARTVİN)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir, Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02104244

Pazar Fiyatlarındaki Dalgalanmalar Devam Ediyor



Artvin'de her hafta pazartesi günleri kurulan halk pazarında bu hafta fiyatlarda dalgalanmalar gözlemlendi. Kentte vatandaşlar, sebze ve meyve alışverişini için pazarın yolunu tuttular. Tezgahlar, kışık ürünlerle doldu. Fiyatı değişen ürünler arasında geçen hafta 70 liradan satılan elma çeşitleri bu hafta 60 liradan satıldı. Geçen hafta 50 liradan satılan nar bu hafta 10 lira zamlanarak 60 liradan ve geçen hafta 70 liradan satılan armut bu hafta 5 lira zamlanarak 75 liradan satışa sunuldu. Vatandaşlar Pazar Fiyatlarından Şikayetçi Vatandaşlar, pazar fiyatlarındaki artışlardan şikayetçi oldu. Birçok kişi, meyve ve sebze fiyatlarının aşırı yükseldiğini belirtirken, bütçelerini aşan

fiyatlar karşısında zorlandıklarını ifade etti. Bazı vatandaşlar, fiyatların kontrol altına alınması gerektiğini savundu. Pazarda satılan meyve çeşitlerinin fiyatları şu şekilde belirlendi: Limon 10 lira, nar 60 lira, sarı ve kırmızı elma 60 lira, mandalina 50 lira, üzüm 50 lira, domates 50 lira, salatalık 50 lira, brokoli 70 lira, pembe domates 70 lira, çekirdeksiz üzüm 70 lira, muz 70 lira, ithal muz 100 lira ve fasulye 70 lira. Sebze çeşitlerinin fiyatları şöyle: Maydanoz 15 lira, patates 20 lira, soğan 20 lira, dereotu 25 lira, taze soğan 25 lira, marul 40 lira, havuç 40 lira, turp 40 lira, patlıcan 50 lira, karnabahar 50 lira, pırasa 50 lira ve ıspanak 50 lira.

Malvina BIBILASHVİLİ

Çiftköprü Kooperatif Başkanı Gözaltına Alındı

Borçka Çiftköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Gökhan Genç, sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek sabah saatlerinde gözaltına alındı.

Genç'in, Cankurtaran mevkiinde ormanlarının katledilmesine karşı savunmalarını yanında durduğu ve bu sebeple paylaşımlar yaptığı biliniyor. Genç'in bir gün boyunca gözaltında tutulacağı, bugün saat 9.00'da savcılığa çıkarılacağı açıklandı.

Reşit Kibar'ın katledilmesinde sorumluluğu bulunanların serbest bırakılmasına yönelik tepkiler devam ederken, bu olayda yaşamını yitiren Kibar'a sahip çıkanlar gözaltına alınıyor. Gökhan Genç'in de bu nedenle gözaltına alınması, Borçka ve çevresinde tepkiyle karşılandı.

Ne Olmuştur?
Cankurtaran mevkiinde, maden projelerine karşı direnen köylülerin ormanlarını savunmak amacıyla başlatılan protestolar sırasında, Muhammet Ustabas isimli bir şahıs silahlı saldırı gerçekleştirilmiş, bu saldırıda Reşit Kibar hayatını kaybetmişti. Ustabas tutuklanmış, ancak silahın sahibi ve olay yerinde bulunan şirket yetkilisi Fikret Merfûrk adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.



Bu trajik olay sonrasında Hopa'nın Çavuşlu köyünde gerginlik artmış, saldırgan Ustabas'ın abisine ait kereste atölyesi, 5 Eylül gecesi Hopalı gençler tarafından "Reşit Kibar ölümsüzdür" sloganları eşliğinde ateşe verilmişti. Yangının ardından köyde tansiyon yükselmeye devam etti. Atölyenin kundaklanmasına ilişkin olarak Yıllar Kibar ve Mutlu Akyüz gözaltına alınmış ve çıkarıldıkları mahkemede tutuklanmıştı. Aynı olaylarla bağlantılı olarak Halkevleri yöneticisi Dursun Ali Koyuncu da "kamu görevlisine hakaret" ve "kamu görevlisine mukavemet" suçlamalarıyla tutuklanmıştı.

Malvina BIBILASHVİLİ

32903 KİLOGRAM TİP 1 10-18 FINDIK KÖMÜR ALIMI 25'İNCİ HUDUT TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

32903 KİLOGRAM TİP 1 10-18 FINDIK KÖMÜR ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1310426
1-İdarenin
a) Adı : 25'İNCİ HUDUT TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : ORTA MAHALLE MİRALAY ŞÜKRÜBEY CADESİ 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662121050 - 4662122327
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 32903 KİLOGRAM TİP 1 10-18 FINDIK KÖMÜR ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 32.903 KİLOGRAM TİP 1 10-18 FINDIK KÖMÜR ALIMI
Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 25' İNCİ HUDUT TUGAYI ARTVİN KOMUTAN YARDIMCILIĞI SARP HUDUT KARAKOLUNDA KÖMÜRLÜK OLARAK KULLANILACAK ALANA TESLİM EDİLECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINA MÜTEAKİP MALZEME TESLİM ALINABİLCEKTİR
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip izlenen 15 gün içerisinde başlanacaktır .

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 25'İNCİ HD.TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI/ARTVİN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılma yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02104053

Artvin'de Ulaşım Öğrencilere Lüks

Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, dolmuş ücretlerine gelen yüzde 68 oranındaki zam söylentilerinin ardından protesto düzenledi. Seyitler Yerleşkesi ve Artvin Merkez arasında ulaşım sağlayan dolmuşların ücretlerinin 16 liradan 27 liraya yükseldiği iddiasıyla harekete geçen öğrenciler, toplu bir şekilde eylem ve yürüyüş gerçekleştirdi. Hem kadın hem de erkek öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen bu protestolar, şehirdeki öğrenci nüfusunun önemli bir kesiminin bu sorunu derinden hissettiğini gösteriyor. Artvin Merkez'deki öğrenci sayısının 9 bin 173'e ulaşmasıyla birlikte, öğrenciler zaten uzun süredir şehir içi ve Seyitler Yerleşkesi arasındaki ulaşım sıkıntısı ile karşı karşıya. Öğrenciler, üniversiteye ulaşmak

için iki ayrı dolmuş kullanmak zorunda kalıyor. Şehir içi dolmuş hattına 13 lira, Seyitler dolmuşuna ise 16 lira ödenmesi, özellikle ekonomik durumu kısıtlı olan öğrenciler için büyük bir maddi yük oluşturuyor. Zam söylentilerinin ardından bu rakamların daha da artması, öğrencileri isyan ettirdi. Artvin'de Haber Gazetesi olarak, "AÇÜ'ye Ulaşmak Ucuz Değil" başlıklı haberimizde, öğrencilerin yaşadığı ulaşım sorununu dile getirirken yetkililerin bu soruna çözüm bulması beklenirken, zam söylentilerinin yayılması öğrencileri çaresiz bırakıyor. Öğrenciler sadece kaliteli bir eğitim değil, aynı zamanda ulaşılabilir ve yaşanabilir bir çevre talep ediyor. Artan ulaşım maliyetleriyle karşı karşıya kalan öğrenciler, bu durumun hem



akademik başarılarını hem de günlük yaşamlarını olumsuz etkilediğini ifade ediyor. Öğrenciler, eğitim hayatlarını sürdürmeye çalışırken ekonomik zorluklar yaşadıklarını ve bu zorluklara çözüm bulunması gerektiğini dile getiriyor. Artvin'in yerel yönetimleri ve Artvin Çoruh Üniversitesi

yönetiminin işbirliği yaparak, öğrencilere yönelik uygun ulaşım seçenekleri geliştirmesi bekleniyor. Ulaşım maliyetlerinin düşürülmesi, öğrencilerin adaptasyonu sürecini kolaylaştıracak ve şehre daha iyi entegre olmalarına yardımcı olacaktır. Özellikle Seyitler Yerleşkesi'ne

ulaşımı kolaylaştıracak adımların atılması, öğrencilerin yükünü hafifletecektir. Öğrenciler, yetkililerin bu konuda acilen çözüm üretmesini beklerken, eğitim hayatlarına devam edebilmek için daha yaşanabilir ulaşım koşullarının sağlanmasını talep ediyor.

Malvina BIBILASHVILI

"Hayat ve Sanat" Buluşması Gerçekleşti

Şavşat'ta Hayat ve Sanat üzerine müzikli şiirli buluşması gerçekleşti. Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen "Hayat ve Sanat Üzerine Müzikli Şiirli Buluşma" etkinliğinde sanat ve şiirin toplumsal değişim üzerindeki rolü ele alındı. Etkinliğe Yazar ve Eski CHP Milletvekili Zeynep Altok Akatlı, Şair Haydar Ergülen ve Müzisyen Erdal Güney katıldı. Katılımcılar, sanatın bireyler ve toplumlar üzerindeki etkilerini derinlemesine tartışarak izleyicilere ilham verdi. Etkinlikte söz alan Zeynep Altok Akatlı, Türkiye'de mevcut



iktidarın kavramlarını içini boşalttığını vurguladı. Akatlı, "Bu iktidar önce kavramların içini boşalttı ve bize bambaşka şeyler

tanımladılar. Artık bildiğimiz demokrasi, bildiğimiz barış, bildiğimiz özgürlük yok." dedi. İktidarın, kendi beğenmediği

kişileri cezalandırma özgürlüğünü savunduğunu ifade eden Akatlı, Türkiye'de özgürlüğün sadece iktidarın tekelinde olduğuna dikkat çekti. Akatlı, konuşmasının devamında Gezi Direnişi'ne değinerek "Gezi, bize 31 Mart zaferini getirdi" diyerek, kazanılan başarıları sahiplenmenin önemine vurgu yaptı. "Başarılarımızı sahiplenmek bizi bir yere getirecek" diyen Akatlı, mücadelenin devam etmesi gerektiğini söyledi. Etkinlikte söz alan Şair Haydar Ergülen ise laikliğin sanatın temel bir unsuru olduğuna

dikkat çekti. "Hayat laiktir, yaşam laiktir, doğa laiktir. Biz doğadan geldik, sanat da laiktir" diyen Ergülen, sanatın insan ilişkilerinden doğduğunu belirtti. Aşkın devrimin ön koşulu olduğunu ifade eden Ergülen, "İçerisinde aşkın, cinselliğin geçmediği bir sanat eseri olabilir mi? İnsan aşık olmayacaksa dünyaya neden geliriz?" diyerek sanat ve yaşamın ayrılmaz bir parçası olarak aşkı işaret etti. Bu anlamlı buluşmada, sanatın, müziğin ve şiirin bir araya geldiği etkinlikte toplumsal dönüşüm için sanatın vazgeçilmez olduğu bir kez daha vurgulandı.

Malvina BIBILASHVILI

Aksu Üyeleri Kahvaltıda Buluştu

Merkezi Bursa'da bulunan Artvin Kültür Sanat Ustaları Derneği (AKSU) üyeleri yeni yerlerinde kahvaltıda buluştular. Kahvaltıda bir araya gelen AKSU yöneticileri ve üyeleri kahvaltıda demek faaliyetleri ile ilgili fikir alışverişlerinde bulunup, keyifli vakit geçirdiler. Demek üyelerinin yoğun katılımıyla düzenlenen kahvaltıda, yapılan hoş sohbetlerin devamında bazı şairler şiirleri ile kahvaltıya renk kattılar. Yapılan kahvaltı sonrası bir açıklama yapan AKSU Derneği Başkanı Ersin Yeni, "Bu güzel etkinlik, sadece bir başlangıç. Derneğimizin tüm üyeleriyle daha nice güzel anılar biriktireceğimiz etkinlikler düzenlemeye devam edeceğiz. Hep birlikte, dayanışma içinde,

bir kahvaltı yapmıyor; aynı zamanda dostluklarımızı pekiştiriyor, birbirimize olan bağlılığımızı güçlendiriyoruz. Birlikte geçirdiğimiz bu güzel anılar, derneğimizin başarılarının temelini oluşturan dayanışmayı ve işbirliğini daha da kuvvetlendiriyor. Başarılarımızın ardında yatan güç, birbirimize olan inancımız ve desteğimizdir" diye konuştu. Yeniöğlü mahlası ile bilinen Ersin Yeni, düzenlenen etkinliklerinin artacağını belirterek, "Bu güzel etkinlik, sadece bir başlangıç. Derneğimizin tüm üyeleriyle daha nice güzel anılar biriktireceğimiz etkinlikler düzenlemeye devam edeceğiz. Hep birlikte, dayanışma içinde,



geleceğe umutla bakarak, güçlü adımlar atacağız. Başarılarımızı kutlamak ve daha büyük hedeflere ulaşmak için bu tür

buluşmaların ne kadar önemli olduğunu biliyoruz" dedi. Kahvaltı etkinliği birlik ve beraberlik ruhuyla dolu bir

atmosferde geçtikten sonra günün anısına toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Karçal Dağları Beyaza Büründü

Artvin'in görkemli doğasının simgelerinden biri olan Karçal Dağları, kar yağışıyla beyaz bir örtüye büründü. Dağların zirvesine düşen kar taneleri, 3 bin metre ve üzerindeki yüksekliklerde göz alıcı bir manzara oluşturdu. Özellikle Şaşırt ilçesine bağlı Porta (Pınarlı) köyüne yağan kar, doğa severleri ve bölge halkını şaşırtarak kışın erken habercisi oldu. Karçal Dağları, Artvin'in doğal zenginlikleri arasında önemli bir yer tutuyor. Kar yağışları, bu dağların yüksek kesimlerinde her yıl olduğu gibi bu sonbaharda da kendini gösterdi. Özellikle 3 bin metre üzerindeki

rakımlarda etkili olan kar, doğanın sessiz ve dingin güzelliğini gözler önüne serdi. Karçal Dağları'na düşen kar, doğa severleri ve fotoğrafçılar için adeta bir cazibe merkezi haline geldi. Yılın bu zamanlarında dağların beyaza bürünmesi, fotoğraf tutkunları için kartpostalı görüntüler sunuyor. Özellikle doğa yürüyüşçüleri, bu manzarayı kaçırmamak için dağ yollarına koyuluyor. Beyaz örtüyle kaplanan zirveler, doğanın sessiz ve büyüleyici güzelliğini en güzel haliyle gözler önüne seriyor. Artvin'in yüksek kesimlerine yağın kar, aynı zamanda

bölgedeki köylüler ve çiftçiler için kış hazırlıklarının da başlaması anlamına geliyor. Kar yağışı, tarım faaliyetlerinin sonlanması ve hayvanların kışlık bakımına geçişin habercisi olarak görülüyor. Özellikle yaylalarda kalan köylüler, kış aylarına hazırladıkları bu dönemde, kar yağışını gözlemleyerek önlemlerini alıyor. Karçal Dağları'na düşen bu erken kar, Artvin'de kış mevsiminin yaklaştığını hissettirdi. Dağların zirvesindeki beyaz örtü, hem bölge halkını hem de bu güzelliği görmeye gelen ziyaretçileri büyülemeye devam ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



"Kalkandere Cezaevinde neler oluyor?"



Kalkandere L Tipi Cezaevi'nde, bazı hükümlülerin revire gitmediği halde gitmiş gibi gösterildiği ve bu kişilere adına reçete düzenlendiği iddiaları gündeme geldi. CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, konuyu Meclis gündemine taşıyarak Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a, bu tür usulsüzlüklerin neden önlenemediğini sordu. CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un cevablaması istemiyle TBMM Başkanlığı'na sunduğu soru önergesinde, Kalkandere L Tipi Cezaevi'nde kalan

hükümlülerin yakınlarının iddialarının açıklığa kavuşturulmasını talep etti. Rize Kalkandere L Tipi Cezaevi'nin revirinde sahte muayene raporları ve reçeteler düzenlendiği yönündeki şikayetlerin kendisine ulaştığını belirten Ocaklı, bazı hükümlülerin revire gitmediği halde gitmiş gibi gösterilerek adlarına reçeteler düzenlendiği iddialarını Bakan Tunç'a yöneltti. Tahsin Ocaklı, Bakan Tunç'a şu soruları yöneltti:

1. Usulsüzlükler hakkında bilginiz var mı?
2. Konuyla ilgili inceleme veya soruşturma yapılmış mıdır? Hangi bulgulara ulaşılmıştır?
3. Görevi kötüye kullanma veya irtikap suçlarına karşılığı tespit edilen görevliler hakkında adli süreç başlatılmış mıdır? Soruşturma süreci hangi aşamada?
4. Cezaevlerinde bu tür usulsüzlüklerin nedenleri nelerdir? Denetimde zafiyet mi söz konusu? Usulsüzlüklerin önlenmesi için hangi tedbirler alınmaktadır?

Malvina BİBİLASHVİLİ

Hopa'da Borçka Tiyatro Festivali: İki Özel Oyun

Hopa Belediyesi, Borçka Tiyatro Festivali kapsamında tiyatro severlere iki özel oyun sunacak. 18-19 Ekim tarihlerinde Hopa'da gerçekleştirilecek etkinlikler, Hopa TSO Atatürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. Program:
18 Ekim Cuma
Saat: 19.30
Oyun: Saatleri Ayarlama Enstitüsü
Borçka Belediyesi Şehir Tiyatrosu sunumu
19 Ekim Cumartesi

Saat: 16.00
Oyun: Küfeci
Trak Tiyatro sunumu
Saatleri Ayarlama Enstitüsü
oyunu, baş karakter Hayri İrdal'ın çocukluğundan itibaren yaşadığı maddi zorluklar ve zamanın felsefesi üzerine kurulu bir hikaye sunuyor. Hayri, saatçi Nuri Efendi'nin çıraklığına adım atarken, girişimci Halit Ayaracı ile kesişen yolları, geleneksel düşüncelerini sorgulamasına yol açıyor. Oyun, II. Abdülhamit, 2. Meşrutiyet ve Cumhuriyet

Dönem'inde geçen olaylarla mizahi bir dille insan-zaman ilişkisini ele alıyor. Küfeci ise toplumsal adaletsizlik ve bireysel mücadele temalarını işleyerek izleyicilere derin bir mesaj veriyor. Oyun, toplumsal sorunlara dikkat çekerek empati kurma fırsatı sunarken, izleyicilerin duygusal ve düşünsel katılımını teşvik ediyor. Hopa Belediyesi, tiyatronun büyüyen yaşama isteyen herkesin bu etkinlikte buluşmasını bekliyor. Hopa Belediyesi

Borçka Tiyatro Festivali
13-20 Ekim'de
Hopa'da!

19 Ekim Cumartesi
Hopa Ticaret Odası Atatürk Salonu
16.00

KÜFECİ
Trak Tiyatro

Borçka Tiyatro Festivali
13-20 Ekim'de
Hopa'da!

18 Ekim Cuma
Hopa Ticaret Odası Atatürk Salonu
19.30

SAATLERİ AYARLAMA ENSTİTÜSÜ
Borçka Belediyesi Ş.T.

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

QR Code for Play Store
QR Code for App Store

“İnsülin Direncine Dikkat!”

Diyetisyen Gizem Tekin, insülin direncinin, hareketsiz yaşam ve yanlış beslenme alışkanlıklarıyla tetiklenerek, şeker hastalığından kansere kadar birçok ciddi hastalığa zemin hazırlayabileceğini söyledi. Kanda gereğinden fazla şeker bulunması sonucunda insülin hormonunun görevini yerine getirememesine bağlı olarak ortaya çıkan insülin direnci hakkında açıklamalarda bulunan Diyetisyen Tekin, bol kalorili, şekerli ve işlenmiş gıdaların tüketimi ile birlikte hareket azlığının insülin direnci oluşumunun önünü açtığını söyledi.

Tekin, insülin direncini, vücudun ürettiği insülini kullanamaması olarak tanımlanabileceğini belirterek, şunları söyledi: “Bel çevresinin erkeklerde 102 cm’den, kadınlarda 88 cm’den geniş olması dikkat edilmesi

gerekten bir durumdur. İnsülin direncinin şeker hastalığı yakınlığına sebep olmasının dışında polikistik over sendromu, obezite, adet düzensizliği, kısırlık, kilo vermekte zorlanma, gut hastalığı, yüksek tansiyon, fibroktik meme hastalığı, dilşirlik, akciğer, pankreas, prostat, karaciğer, kalın bağırsak kanseri gibi birçok ciddi hastalığa zemin hazırlayabilir.” İnsülin direncinin olduğunu anlayabilmek için vücudun gösterebileceği belirtileri aktaran Tekin, “Serum trigliserid seviyelerinin 150 mg/dL’den yüksek olması, kan basıncının 130/85 mmHg’nin üzerinde seyretmesi, HDL kolesterol düzeyinin 40 mg/dL’nin altında bulunması, açık kan şekerinin

100 mg/dL’den büyük olması insülin direnci tanısı alabileceğinizi gösterir.” dedi. İnsülin direnci belirtilerinin fark edildiği durumlarda mutlaka doktora başvurmak gerektiğini ifade eden Tekin, insülin direnci belirtilerini şöyle sıraladı: “Yemek sonrası gelen ağırlık, yorgunluk ve uyku hissi, yemekten sonra şekerin kontrolsüz olarak düşmeye başlamasıyla el titremesi, terleme, mide kazınması, kilo almanın kontrol edilememesi, sık tatlı yeme isteği, bel çevresinin giderek genişlemesi, tansiyonun 13’e 8 veya daha yüksek olması, kansantrasyon güçlüğü, uyku bozukluğu, ‘akanatozis nigrikans’ denilen özellikle koltuk altı, kasık, boyun bölgelerinde esmerleşme, karaciğerde yağlanma, kadınlarda adet düzensizlikleri.”
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Özgün Video Yarışması Düzenleniyor

Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu özgün video yarışması düzenliyor. Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi geleneksel hale gelen yarışmasını bu yıl yine düzenledi.

6 Kasım Çarşamba günü AÇÜ Sanat ve Tasarım Fak. Öğr. Üyesi Dr. Elif Sabancı Polat, Resim öğretmeni Serkan Kadioğlu, Görsel İletişim uzmanı Fatih Asilyazıcı ve ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu tarafından değerlendirilecek yarışmada sonuçları 7 Kasım Perşembe günü açıklayacaklarını bildirdiler.

Dereceye giren öğrencilere ödül olarak 13 Kasım Çarşamba günü Trabzon’daki Atatürk Köşkü’ne ve müzelerine gezdirilecekleri ifade edildi. Yarışma hakkında açıklama yapan ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu şunları söyledi; “Derneğimiz kuruluş amaçları doğrultusunda Cumhuriyet ve 10 Kasım Atatürk’ün Anma etkinlikleri kapsamında Atatürk sevgisini, idealizmini benimsetmek ve yaygınlaştırmak amacıyla Atatürk Ve Cumhuriyet konulu 16. kez yarışma düzenledik. Bu yıl ilk defa Özgün video dalında yarışma düzenledik. Özgün Videoda amacımız öğrencilerimizin Atatürk ve Cumhuriyet ilgili duyguyu, görüş ve düşüncelerini, bilgilerini; yapıcı-yaratıcı yönlerini kullanarak görsel iletişim araçları ile ifade etme beceri ve yeteneğini geliştirmek. Yarışmamıza katılmak isteyen öğrencilerimizi şartnameye göre hazırladıkları eserleri DVD ya da flaş bellek ile 31 Ekim Perşembe gününe kadar Atatürkçü Düşünce Derneğimize ya da okullarına teslim etmeleri gerekiyor.

Yarışmamıza tüm öğrencilerimizin katılmasını bekliyoruz, derslerinde başarılar diliyorum” dedi. Ana Okulu ve İlkokul öğrencileri arasında özgün video yarışma şartnamesi şu şekilde; “Yarışmamızın Amacı; Öğrencilerin Atatürk ve Cumhuriyet ilgili duyguyu, görüş ve düşüncelerini, bilgilerini; yapıcı-yaratıcı yönlerini kullanarak görsel iletişim araçları ile ifade etme beceri ve yeteneğini geliştirmek. Çocuklar arasında Atatürk sevgisini geliştirmek. Atatürkçü düşünce sistemini kavratmak, benimsetmek ve yaygınlaştırmak. Yarışma Şartnamesi: Yarışmaya Arhavi ilçe sınırlarında okuyan ve yaşayan onansınıf ve ilkökul öğrencileri katılabilir. İki dakikalık Atatürk sevgisini, Atatürk’ü, Cumhuriyet’i anlatan görsel slayt ya da video hazırlanacak. (Örnek: Atatürk’ün bir sözü, bir özelliği, bir hizmeti ya da Cumhuriyet’in ne olduğunu anlatan slayt, şiir vb. video) Video özgün olup, hiçbir yerden alınılmayacak, Eserlerde işlenen düşüncelerden doğabilecek hukuki sorumluluklardan eser sahipleri sorumludur. Dereceye giren eserler derneğimizin sosyal medya sayfasında yayınlanacaktır. Herhangi bir hak ya da şikayet emeyebilecekleri kabul etmiş sayılacaktır. Video’da yarışmacının adı soyadı olacak. Okulu, sınıfı, kimlik bilgisi ve telefonu ayrıca bildirilecektir. Teslim Tarihi: 31 Ekim Perşembe gününe kadar DVD ya da Flaş bellek ile ADD Arhavi Şube’mize ya da okullarına teslim etmeleri gerekmektedir. 7 Kasım Perşembe günü yarışma sonuçları açıklanacaktır. Ödüller. Dereceye giren öğrencilerimiz

13 Kasım Çarşamba günü Trabzon’da Atatürk Köşkü’ne götürülüp gezdirilecektir. Teşekkür belgeleri 20 Kasım 2024 Çarşamba Günü Saat:13:30’da Belediye Nikah Salonu’nda verilecektir. Ortaokul ve Lise öğrencileri arasında özgün video yarışma şartnamesi şu şekilde; “Özgün Video yarışmamızın amacı; Öğrencilerin Atatürk ve Cumhuriyet ilgili duyguyu, görüş ve düşüncelerini, bilgilerini; yapıcı-yaratıcı yönlerini kullanarak görsel iletişim araçları ile ifade etme beceri ve yeteneğini geliştirmek. Gençler arasında Atatürk sevgisini geliştirmek. Atatürkçü düşünce sistemini kavratmak, benimsetmek ve yaygınlaştırmak. Özgün Video Yarışma Şartnamesi: Yarışmaya Arhavi ilçe sınırlarında okuyan ve yaşayan 11-18 yaş aralığındaki ortaokul ve lise öğrencileri katılabilir. Atatürk’ü, Cumhuriyet’i tanıtan, anlatan en az 4dk. en çok 5 dakikalık görsel slayt ya da video hazırlanacak. Örnek: Atatürk’ün bir sözü, bir özelliği, bir hizmeti ya da Cumhuriyet ile ilgili slayt ya da video. Video özgün olup, hiçbir yerden alınılmayacak. Eserlerde işlenen düşüncelerden doğabilecek hukuki sorumluluklardan eser sahipleri sorumludur. Dereceye giren eserler derneğimizin sosyal medya sayfasında yayınlanacaktır. Yarışmacılar eserleriyle ilgili herhangi bir hak ya da şikayet emeyebilecekleri kabul etmiş sayılacaktır. Yarışmacının adı soyadı, okulu, sınıfı, kimlik bilgisi ve telefonu yazılacak. Teslim Tarihi: 31 Ekim Perşembe gününe kadar ADD Arhavi Şube’mize ya da okullarına DVD ya da Flaş bellek ile teslim etmeleri gerekmektedir. 7 Kasım Perşembe günü yarışma



sonuçları açıklanacaktır. Ödüller ise dereceye giren öğrencilerimiz 13 Kasım Çarşamba günü Trabzon’da Atatürk Köşkü’ne ve müzelerine götürülüp gezdirilecektir. Teşekkür belgeleri 20 Kasım Çarşamba Günü Saat:13:30’da Belediye Nikah Salonu’nda verilecektir. Atatürkçü Düşünce Derneği Arhavi Şubesi’nin Üniversite öğrencileri arasında özgün video yarışma şartnamesi; “Öğrencilerin Atatürk ve Cumhuriyet ilgili duyguyu, görüş ve düşüncelerini, bilgilerini; yapıcı-yaratıcı yönlerini kullanarak görsel iletişim araçları ile ifade etme beceri ve yeteneğini geliştirmek. Gençler arasında Atatürk sevgisini geliştirmek. Atatürkçü düşünce sistemini kavratmak, benimsetmek ve yaygınlaştırmak. Özgün Video Yarışma Şartnamesi: Yarışmaya Arhavi ilçe sınırlarında okuyan ve yaşayan 18 yaş üstü üniversite öğrencileri katılabilir. Atatürk’ü, Cumhuriyet’i tanıtan, anlatan en az 6 dk en çok 8 dakikalık görsel video

hazırlanacak. Video özgün olup, hiçbir yerden alınılmayacak. Eserlerde işlenen düşüncelerden doğabilecek hukuki sorumluluklardan eser sahipleri sorumludur. Dereceye giren eserler derneğimizin sosyal medya sayfasında yayınlanacaktır. Yarışmacılar eserleriyle ilgili herhangi bir hak ya da şikayet emeyebilecekleri kabul etmiş sayılacaktır. Yarışmacının adı soyadı, okulu, sınıfı, kimlik bilgisi ve telefonu yazılacak. Teslim Tarihi: 31 Ekim Perşembe gününe kadar ADD Arhavi Şube’mize ya da okullarına DVD ya da Flaş bellek ile teslim etmeleri gerekmektedir. 7 Kasım Perşembe günü yarışma sonuçları açıklanacaktır. Ödüller ise Dereceye giren öğrencilerimiz 13 Kasım Çarşamba günü Trabzon’da Atatürk Köşkü’ne ve müzelerine götürülüp gezdirilecektir. Teşekkür belgeleri 20 Kasım 2024 Çarşamba Günü Saat:13:30’da Belediye Nikah Salonu’nda verilecektir.

Malvina BIBİLASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

15 Ekim 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Çarşamba



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse